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Basfakta för investerare 
Dokumentet innehåller viktig information för investerare i denna företagsanknutna fond. Det är inte ett reklammaterial. Informationen tillhandahålls dig 
enligt lag, för att hjälpa dig att förstå vad en investering i den företagsanknutna fonden innebär och riskerna som är kopplade till investeringen. Du bör 

läsa den så att du kan fatta ett välgrundat investeringsbeslut. 
 
 

 
Denna företagsanknutna fond är avsedd för överbryggning. Den är skapad för att teckna en ökning av aktiekapitalet som är förbehållet anställda inom koncernen L'OREAL. 

 
Innan investeringen i aktier i bolaget kommer de mottagna beloppen att investeras med försiktighet. Denna hantering medför risk för kapitalförlust, ränterisk och kreditrisk. 

 
Efter att ökningen har tecknats av den företagsanknutna fonden kommer målet att vara att följa utvecklingen för de i L’OREAL tecknade aktierna, oavsett om de går upp eller ner. Den företagsanknutna 
fonden kan därmed riskera kapitalförlust. Risken finns även när aktieinvesteringen är koncentrerad till ett enda företag. Denna företagsanknutna fond kommer så snart som möjligt att fusioneras med 
FCPE ”L’OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN”, en kategori av företagsanknuten fond som investerar i noterade företagsaktier (dokumentet med basfakta för investerare i den aktieinnehavande fonden 
finns som bilaga till detta dokument). 

 
Åtgärdens tidsplan: 

 
Period för att fastställa teckningskursen: detta pris motsvarar den genomsnittliga öppningskursen för aktien mellan den 6 maj 2022 och 2 juni 2022 med en rabatt på 20 % 

 
Datum för information om teckningskursen: den 3 juni 2022 

 
Period för teckning mellan den 8 juni 2022 och den 22 juni 2022 

 
Datum för ökning av aktiekapitalet: den 26 juli 2022 

Information om hur minskning vid överteckning går till finns i fondens bestämmelser.  

Intäkter och nettorealisationsvinster måste återinvesteras. 
Du kan begära betalning för dina andelar på dagsbasis, då köp genomförs varje dag, på det sätt som finns beskrivet i fondens bestämmelser. 

Avgifterna som ska betalas för denna överbryggningsfond är samma som de som ska betalas på aktieinnehavet i den företagsanknutna fonden. För mer information om avgifterna i denna 
företagsanknutna fond, se under rubriken avgifter i dess bestämmelser, som finns tillgängliga på webbplatsen www.amundi-ee.com. 

 
Den praktiska informationen för denna överbryggningsfond är identisk med den för den aktieinnehavande fonden. Se dokumentet med basfakta för denna företagsanknutna fond för mer information. 

 
Denna företagsanknutna fond har bildats inom ramen för L’Oréal-koncernens internationella aktieplan för anställda, som den är en del av och inte kan separeras från. Den är endast till för anställda 
och mottagare av emittentens erbjudande om aktieinnehav. 
Denna företagsanknutna fond är inte tillgänglig för personer bosatta i USA/”U.S. Person” (definitionen finns tillgänglig på förvaltningsbolagets webbplats: www.amundi.com). 

 
Amundi Asset Management kan hållas ansvarig enbart på grundval av något uttalande i detta faktablad som är felaktigt, inexakt eller oförenligt med bestämmelserna för den företagsanknutna fonden. 

 
Denna företagsanknutna fond är godkänd i Frankrike och regleras av Autorité des marchés financiers (AMF). 

 
Förvaltningsföretaget Amundi Asset Management är registrerat i Frankrike och regleras av Autorité des marchés financiers (AMF). 
Dessa basfakta för investerare är giltiga per den 21 februari 2022. 
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Mål och placeringsinriktning 

Praktisk information 

L’OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN RELAIS 2022 
AMF-kod: (C) 990000131329 

Denna företagsanknutna fond (FCPE) förvaltas av Amundi Asset Management, ett företag som ingår i Amundikoncernen. 
FCPE – Sparprogram för anställda, som omfattas av fransk lagstiftning. 

Avgifter 


